
^011-0^

Smlouva

uzavřena dle § 733 žák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi

l. Objednavatel

2. Obstaravatel

K3 Bohumín, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem Mgr. Karlem Balcarem
Studentská 781, 735 81 Bohumín
IČ: 00847712 bankovní spojení 68532791/0100

Město Bohumín

zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
IC: 297569 bankovní spojení 27-1721638359/0800

Předmět smlouvy a součinnost smluvních stran

I.
Údržba a servis počítačů v budově kina, knihovny a pobočkách knihovny ve Starém

Bohumíně, Záblatí a Skřečoni

Objednavatel
a) zpřístupnění výpočetní techniky pro provedení údržby a servisu.

Obstaravatel

a) provádění běžné údržby a servisu výpočetní techniky a počítačových sítí (aktualizace
operačního systému, aktualizace nainstalovaných programů, oprava drobných
hardwarových závad, pravidelné měsíční zálohování a údržba serverů, vybraných
stanic, programů a elektronických dokumentů)

b) aktualizace programového vybavení.

II.
Odstranění závad, které znemožňují provoz knihovny, jejich poboček a kina

Objednavatel
a) nahlášení poruchy obstaravateli na tel. číslo 604 445 006 - Michal Kolovrat

605 521 531-Jiří Rozsypal
b) zpřístupnění výpočetní techniky pro odstranění poruchy.

Obstaravatel

a) nástup k odstranění nahlášené pomchy nejpozději do 2 hodin od jejího nahlášení dle
provozních možností radnice, popř. do následujícího pracovního dne.

III.
Odstranění závad, které částečně omezují provoz knihovny, jejich poboček a kina a

výkon práce zaměstnanců

Objednavatel
a) nahlášení poruchy obstaravateli na tel. číslo 604 445 006 - Michal Kolovrat

605 521 531-Rozsypal Jiří
b) zpřístupnění výpočetní techniky pro odstranění poruchy.



Obstaravatel

a) nástup k odstranění pomchy do 3 pracovních dnů od jejího nahlášení (realizace opravy
v odpoledních hodinách (po 12:00) a mimo úřední dny (pondělí a středa)).

IV.
Pomoc při nákupu počítačové techniky a softwaru

Objednavatel
a) sdělení požadavků na nákup obstaravateli
b) výběr dodavatele potřebného hardware a software (dle doporučení obstaravatele).

Obstaravatel

a) poradenská činnost
b) předložení nabídek dodavatelů objednavateli do 14 dnů od sdělení požadavku
c) dopomčení výběru dodavatele.

v.
Trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne l. března 2011 na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být vypovězená každou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta v trvání 3
měsíců počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po domčení výpovědi druhé smluvní
straně.

3. Každá ze smluvních stoan může od smlouvy ihned odstoupit, jestliže druhá smluvní strana
podstatně pomší své povinnosti z této smlouvy. Na podstatné porušení povinnosti musí být
druhá smluvní strana písemně upozorněna. Za podstatné porušení povinnosti se pro účely této
smlouvy považuje zejména nedodržení termínů, nezpřístupnění výpočetní techniky,
neuhrazení smluvně stanovené odměny ve lhůtě splatnosti.

4. V případě odstoupení od smlouvy je obstaravatel povinen předat objednateli veškeré
přístupové kódy a hesla k provádění údržby počítačů a vše co obstaravatel od objednatele
převzal.

VI.
Odměna obstaravatele

Cena za údržbu a sends počítačů a za odstranění poruch činí 5 800 Kč měsíčně. Jedná se o
refundaci osobních nákladů zaměstnanců zajišťujících údržbu a servis počítačů a
počítačových sítí. Reňmdace osobních nákladů bude fakturována pololetně, vždy k l.6 a
k 1.12. daného roku se lhůtou splatnosti do 14 dnů ode dne domčení faktury. Nedílnou
součástí faktury bude příloha s rozpisem vykonávané práce na místo výkonu, dobu výkonu a
druh práce.

Vil.
Odpovědnost za škodu

l. Obstaravatel odpovídá objednateli za škodu na věcech převzatých od objednatele, ledaže
tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

2. Obstaravatel odpovídá objednateli za škodu, která mu byla způsobena nesprávným nebo
neúplným plněním této smlouvy a za škodu způsobenou porušením povinností obstaravatele



podle této smlouvy. Obstaravatel se své odpovědnosti zprostí, prokáže-li že škodě nemohl
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm vyžadovat.

3. Obstaravatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení povinností objednatele.

vin.
Povinnost mlčenlivostí

l. Obstaravatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při
plnění této smlouvy dozvěděl. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této
smlouvy. Povinnost mlčenlivosti může být objednatel zproštěn pouze písemným prohlášením
objednatele. Při porušení povinnosti mlčenlivosti má objednatel právo na náhradu škody.

2. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na zaměstnance obstaravatele - Ing. Michal Kolovrat,
Ing. Jiří Rozsypal, Bc. Marek Šedivý. Obstaravatel je povinen zavázat mlčenlivostí všechny
osoby, které mohou s podklady objednatele přijít do styku.

IX.
Další ujednání

l. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného
odkladu informovat. Zároveň jsou obě strany zavázány společně podniknout veškeré kroky
k překonání překážek plnění smlouvy. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu
škody ve prospěch strany, která se o porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Obstaravatel se zavazuje uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou
činností a udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Plnění smlouvy bude po 6 měsících od data jejího podpisu vyhodnoceno a může být
případně upravena dohodnutá měsíční odměna i další podmínky smlouvy písemným
dodatkem k této smlouvě.

X.
Závěrečná ustanovení

l Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom stejnopisu.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy vyplývající se řídí příslušnými
právními předpisy.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasLsjum. Na důkaz
svého souhlasu připojují své podpisy

vBohumíně dne... /ÍH .^.

v:i

ol

.s*» , „"ispé^o/aorďBiiiíw-c
^u.nsk"'W 73581Bohumip

fffiGViYi'

^


